已背书尚未终止确认的应收票据 42,632,674.14 45,414,720.26

合同负债待转增值税销项税额 115,112.65 303,463.21

合  计
42,747,786.79   45,718,183.47

（二十五）长期借款

1、长期借款分类

项目 期末余额 期初余额

委托贷款 9,000,000.00 18,000,000.00

合计 9,000,000.00 18,000,000.00

上述借款年利率为 8.42%、8.16%、7.56%、6.96%，具体见十（二）7、其他关联方交易所述

宇虹颜料股份有限公司 2022 年半年度报告   公告编号：2022-018

 46

（二十六）股本

 期初余额

本次变动增减（+、-）

期末余额 发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计

股份总数 66,113,596.00   66,113,596.00

（二十七）资本公积

1、明细情况

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、资本溢价（股本溢价） 10,776,240.16   10,776,240.16

 （1）投资者投入的资本 10,776,240.16   10,776,240.16

小计 10,776,240.16   10,776,240.16

2、其他资本公积

小计

合   计 10,776,240.16   10,776,240.16

2、资本公积本期变动原因

无。

（二十八）盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 7,184,226.01   7,184,226.01

合计 7,184,226.01   7,184,226.01

（二十九）未分配利润

项   目 金   额

调整前上期末未分配利润 23,157,936.05

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润 23,157,936.05

加：本期归属于母公司股东的净利润 2,710,909.92

减：提取法定盈余公积

应付普通股股利 3,966,815.76

期末未分配利润 21,902,030.21

1、本年内分配普通股股利

根据2022年05月16日股东大会的批准，本公司于2022年06月07日向普通股股东派发现金股利，

每股人民币 0.06 元，共人民币 3,966,815.76 元。

（三十）营业收入和营业成本

1、营业收入和营业成本情况

项  目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 95,982,446.64  78,822,682.25  101,950,690.54 80,962,577.60

其他业务 45,538.04 36,001.25 43,907.98 39,898.56

合计 96,027,984.68 78,858,683.50 101,994,598.52 81,002,476.16

其中：合同产生的收入 95,982,446.64  78,822,682.25  101,950,690.54 80,962,577.60

   其他收入 45,538.04 36,001.25 43,907.98 39,898.56

 （1）营业收入、成本、毛利分析

项   目 本期发生额

 收  入 成  本 毛  利

宇虹颜料股份有限公司 2022 年半年度报告   公告编号：2022-018

 47

一.主营业务 95,982,446.64 78,822,682.25 17,159,764.39

- 销售商品 95,982,446.64 78,822,682.25 17,159,764.39

小   计 95,982,446.64 78,822,682.25 17,159,764.39

二．其他业务
45,538.04 36,001.25 9,536.79

- 提供劳务 45,538.04 36,001.25 9,536.79

小   计 45,538.04 36,001.25 9,536.79

合   计 96,027,984.68 78,858,683.50 17,169,301.18

（2）履约义务说明

当颜料产品运送到客户的场地，且客户以书面确认接受该商品时，客户取得颜料产品的控制权，与

此同时，本公司确认收入。

（三十一）税金及附加

项   目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 162,256.56  177,139.60

教育费附加 69,513.05  75,957.44

地方教育费附加 46,342.01  50,638.29

房产税 53,627.48  53,630.68

环保税 2,209.43  1,563.80

土地使用税 124,028.24  124,027.60

车船使用税 3,559.04  3,479.94

印花税 15,559.65  16,589.20

合   计 477,095.46  503,026.55

（三十二）销售费用

项   目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 1,617,932.30  1,337,000.00

差旅费 9,250.64  75,240.92

运输费 1,289,771.46  1,642,827.45

广告费 135,560.80  97.00

业务招待费 156,368.00  97,278.90

通讯费 12,897.00  10,037.00

汽车费 1,000.00  371.00